



STAROSTWO POWIATOWE

W NAKLE NAD NOTECIĄ

OWO.272.2.2014

Nakło nad Notecią, dnia 2014-02-03

ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie w przetargu nieograniczonym na zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn. „Przeciwdziałamy barierom transportowym – zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla ZSP Samostrzel” współfinansowanego ze środków PFRON w ramach Programu wyrównania różnic między regionami II w obszarze D – likwidacja barier transportowych

Do siedziby Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią wpłynęły zapytania o następującej treści:

1. Pismo z dnia 30 stycznia 2014r.:

„W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem na dostawę samochodu osobowego zwracam się z zapytaniem czy dopuszczają Państwo do przetargu pojazd:

- 1) z homologacją pojazdu bazowego do przewozu 9-ciu osób i dodatkowo ze świadectwem, ze stacji kontroli pojazdu stwierdzającym przystosowanie pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych
- 2) z układem siedzeń szybko demontowanych w systemie 2+1 w trzecim rzędzie
- 3) z szybami przyciemnianymi w części pasażerskiej bez rolet
- 4) z radiem fabrycznym, bez CD, lecz z portem AUX i USB/ I Pod umożliwiającym słuchanie muzyki
- 5) z lusterkiem bocznym nie lakierowanym w kolorze nadwozia
- 6) z rocznikiem produkcji pojazdu – 2014
- 7) z pasami bezpieczeństwa z napinaczami pirotechnicznymi w kabinie kierowcy, tj. w pierwszym rzędzie siedzeń.

Odpowiedzi:

- 1) Nie. Zgodnie z art. 70zn. Ust. 2 pkt 2) Ustawy Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 2012, poz. 1137 ze zm.) Dopuszczeniu jednostkowemu pojazdowi podlega nowy pojazd na którego typ zostało wydane świadectwo homologacji typu WE pojazdu albo świadectwo homologacji typu pojazdu, w którym przed rejestracją zostały wprowadzone zmiany w pojeździe, przedmiocie wyposażenia lub części, wpływające na zmianę warunków stanowiących podstawę do wydania świadectwa homologacji typu tego pojazdu;
- 2) TAK.
- 3) TAK.
- 4) TAK.
- 5) TAK.
- 6) TAK.

- 7) TAK. Zamawiający dopuszcza możliwości zaoferowania samochodu z 3 punktowymi pasami bezpieczeństwa na wszystkich siedzeniach, pod warunkiem, że w kabinie kierowcy, tj., w pierwszym rzędzie siedzeń będą pasy bezpieczeństwa z napinaczami pirotechnicznymi.

2. Pismo z dnia 1 lutego 2014r. (wpływ do siedziby Zamawiającego 3 lutego 2014r.):

„Dot. przetarg nieograniczony na zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn. *Przeciwdziałamy barierom transportowym – zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla ZSP Samostrzel*” współfinansowanego ze środków PFRON w ramach Programu wyrównania różnic między regionami II w obszarze D – likwidacja barier transportowych. Zapytania do SIWZ.

Pytanie 1.

W punkcie II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w WARUNKI TECHNICZNE punkt 3 Zamawiający wymaga aby oferowany samochód wyprodukowany był w roku 2013

Czy Zamawiający dopuści samochód wyprodukowany w roku 2014?

Pytanie 2.

W punkcie II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w NADWOZIE punkt 12 Zamawiający wymaga aby oferowany samochód posiadał lusterka boczne w kolorze nadwozia, elektrycznie regulowane

Czy Zamawiający dopuści samochód z lusterkami elektrycznie regulowanymi i podgrzewanymi w kolorze szarym? (pod względem funkcjonalności i działania kolor lusterka nie ma znaczenia)

Pytanie 3.

W punkcie II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w NADWOZIE punkt 13 Zamawiający wymaga aby oferowany samochód posiadał rolety przeciwsłoneczne w przestrzeni pasażerskiej,

Czy Zamawiający dopuści samochód z fabrycznie przyciemnionymi szybami przedziału pasażerskiego?

Pytanie 4.

W punkcie II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w ZABEZPIECZENIA punkt 25 Zamawiający wymaga aby oferowany samochód posiadał alarm z własnym zasilaniem z czujnikami wewnętrznymi z pilotem w kluczyku,

Czy Zamawiający dopuści samochód z alarmem bez własnego zasilania?

Pytanie 5.

W punkcie II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w WYPOSAŻENIE punkt 28 Zamawiający wymaga aby oferowany samochód posiadał II rząd siedzeń: układ 2+1 (dwuosobowe siedzenie ze składanym oparciem, jednoosobowe siedzenie odchylane),

Czy Zamawiający dopuści samochód z drugim rzędem siedzeń w postaci trzyosobowej szybkodemontowalnej kanapy (bez możliwości składania lecz z uchylnym oparciem prawego skrajnego fotela) ?

Pytanie 6.

W punkcie II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w WYPOSAŻENIE punkt 31 Zamawiający wymaga aby oferowany samochód posiadał winda/platforma najazdowa zamontowana przy tylnych drzwiach samochodu,

Którego z rozwiązań oczekuje Zamawiający (windy czy platformy najazdowej) ? Oba rozwiązania różnią się stopniem skomplikowania a co za tym idzie i cena (windy - urządzenie hydrauliczne, platforma – rozkładany metalowy podest).

Pytanie 7.

W punkcie II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w WYPOSAŻENIE punkt 32 Zamawiający wymaga aby oferowany samochód posiadał klimatyzacja (manualna lub automatyczna), (nawiew w kabinie kierowcy, możliwość przewietrzenia przestrzeni pasażerskiej),

Czy Zamawiający dopuści samochody z klimatyzacją manualną rozbudowaną w części pasażerskiej wraz z dodatkowym ogrzewaniem 5 kW i osobnym panelem sterowania w części pasażerskiej?

Pytanie 8.

W punkcie II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w POZOSTAŁE punkt 36 Zamawiający wymaga aby oferowany samochód posiadał poręczę ułatwiające wsiadanie,

Na ilu słupkach mają znajdować się uchwyty? Czy wystarczy aby uchwyt znajdował się na wewnętrznej części słupka B? (drzwi przesuwne)

Pytanie 9.

W punkcie II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w POZOSTAŁE punkt 40 Zamawiający wymaga aby oferowany samochód posiadał pełne tapicerowanie (podsufitka, nadkola, przestrzeń pasażerska), tapicerowanie w ciemnym kolorze,

Czy Zamawiający dopuści samochód z wykończeniem bocznym w postaci plastikowych paneli do połowy wysokości ścian bocznych? tapicerowana podsufitka i tapicerowanymi siedzeniami w tonacji szarej z niebieskimi wstawkami oraz metalowymi parapetami i słupkami w przestrzeni pasażerskiej?

Pytanie 10.

W punkcie II SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w POZOSTAŁE punkt 40 Zamawiający wymaga aby oferowany samochód posiadał pasy bezpieczeństwa bezwładnościowe z napinaczami pirotechnicznymi na wszystkie siedzenia,

Czy Zamawiający dopuści samochód z 3 punktowymi pasami bezpieczeństwa na wszystkich siedzeniach?

Odpowiedzi:

- 1) TAK.
- 2) TAK.
- 3) TAK.
- 4) NIE.
- 5) NIE.
- 6) Jedno i drugie rozwiązanie będzie akceptowane przez zamawiającego. Zamawiający pozostawia wybór wykonawcy.
- 7) TAK.
- 8) TAK.
- 9) TAK.
- 10) TAK. Zamawiający dopuszcza możliwości zaoferowania samochodu z 3 punktowymi pasami bezpieczeństwa na wszystkich siedzeniach, pod warunkiem, że w kabinie kierowcy, tj., w pierwszym rzędzie siedzeń będą pasy bezpieczeństwa z napinaczami pirotechnicznymi.

3. Pismo z dnia 3 lutego 2014r.:

Dotyczy: Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn. „Przeciwdziałamy barierom transportowym – zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla ZSP Samostrzel” współfinansowanego ze środków PFRON w ramach Programu wyrównania różnic między regionami II w obszarze D – likwidacja barier transportowych

Niniejszym zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące ww. postępowania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd którego rzeczywista moc silnika wynosi 114,24KM, natomiast w materiałach handlowych moc ta jest zaokrąglona do 115KM.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd który w części pasażerskiej posiada szyby przyciemniane zamiast rolet przeciwsłonecznych.

Odpowiedzi:

- 1) TAK.
- 2) TAK.

4. Pismo z dnia 3 lutego 2014r.:

Dla ilustracji zapytania przesyłam możliwe rozmieszczenie wózków w samochodzie.

W związku z tym czy zamawiający dopuści:

- 1) Możliwość przewozu osób na wózkach w drugim rzędzie a wprowadzane przez boczne drzwi przesuwne?
- 2) Możliwość przewozu wózków wprowadzanych przez tylne drzwi ale wtedy należy wymontowywać siedzenie tylne potrójne i podwójne?
- 3) Czy najazdy zademonstrowane na ilustracji na prawym zdjęciu spełniają wymagania zamawiającego który określał w specyfikacji jako platformę
- 4) Które z rozwiązań najazdy czy winda uwzględnić w ofercie?

Z uwagi na termin złożenia oferty bardzo proszę o możliwie szybkie przekazanie wyjaśnień

Odpowiedzi:

- 1) NIE. Zamawiający wymaga, aby w przypadku przewozu dwóch osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich w samochodzie mogło znajdować się jeszcze 5 osób (pasażerów) + kierowca. Pasażerowie z przyczyn bezpieczeństwa muszą mieć łatwy dostęp do wyjścia. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zablokowania wyjścia pasażerom przez wózki inwalidzkie.
- 2) NIE.
- 3) TAK.
- 4) Jedno i drugie rozwiązanie będzie akceptowane przez zamawiającego. Zamawiający pozostawia wybór wykonawcy.

Niniejsze odpowiedzi są integralną częścią SIWZ.